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Införande av webb-TV sändningar från kommunfullmäktige 
Svar på medborgarförslag. 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt alternativ B, 

att anlita ett extern företag/organisation att sköta webbsändningen och att en 

utvärdering ska göras inom 2-3 år. 

 

Kommunstyrelsen föreslår att investeringskostnaden på 10 000 kr och 

finansiering av sändningar hösten 2014 på cirka 65 000 kr tas från 

kommunstyrelsens oförutsedda utgifter och att finansiering av sändning 

kommande år hänskjuts till budgetberedningen. 

 

Ärendet 
I ett medborgarförslag som inkom den 5 mars 2013 föreslår en kommuninvånare 

att Ljungby kommun bör införa webbsändningar från sina 

fullmäktigesammanträden. Medborgaren anser att webbsändningar av 

sammanträdena skulle kunna bidra till ett större intresse och engagemang hos 

kommuninvånarna. Detta skulle i sin tur kunna leda till bland annat rekrytering 

av ungdomar till samtliga politiska partier i kommunen.  

 

Kommunledningsförvaltningen beskrev i en tjänsteskrivelse den 8 oktober 2013 

hur sändningarna fungerar praktiskt och vilka erfarenheter andra kommuner har. 

Förvaltningen lämnade också en prisbild av kostnader för det billigaste 

alternativet för sändning, vilket är att köpa in utrustning och att sköta 

sändningen själva. 

 

Kommunstyrelsen beslutade den 12 november 2013 att ställa sig positiv till 

medborgarförslaget och gav kommunledningsförvaltningen i uppdrag att 

återkomma till kommunstyrelsen med förslag till hur det praktiskt skulle kunna 

genomföras och finansieras. Därefter överlämnar kommunstyrelsen förslag till 

kommunfullmäktige som beslutar om eventuellt införande. 

 

Kommunledningsförvaltningen har undersökt två alternativ för 

webbtevesändning, dels att köpa utrustning och sköta sändningen internt inom 

kommunen och dels att anlita ett företag/organisation för att sköta sändningen. 

Kostnaderna för de två alternativen redovisas i en tjänsteskrivelse daterad 17 

mars 2014 tillsammans med förslag till finansiering. 

 

Kommunledningsförvaltningen föreslår att om kommunfullmäktige beslutar att 

införa webbtevesändningar från fullmäktiges sammanträden bör ett externt 

företag/organisation anlitas för att sköta sändningarna. Alternativet att själva 
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sköta sändningen utgår från att det finns tillgängliga personalresurser ca 15 

timmar i månaden.  

 

Beredning 

Arbetsutskottet föreslår den 25 mars 2014 att kommunstyrelsen föreslår att 

kommunfullmäktige att beslutar enlig alternativ B, att anlita ett extern 

företag/organisation att sköta webbsändningen och att en utvärdering ska göras 

inom 2-3 år. 

 

Vidare föreslår arbetsutskottet att kommunstyrelsen bör föreslå att 

investeringskostnaden på 10 000 kr och finansiering av sändningar hösten 2014 

på cirka 65 000 kr tas från kommunstyrelsens oförutsedda utgifter och att 

finansiering av sändning kommande år hänskjuts till budgetberedningen. 

 

Yrkanden 

Carina Bengtsson (C) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag. 


